

**Årsredovisning för**  
**Iredahl Consulting AB**

556907-5426

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Iredahl  
Verkställande direktör

2022-11-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Iredahl Consulting AB, 556907-5426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Linköping, registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, personaluthyrning och utbildning inom sjukvårdsområdet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	104 117	224 500	270 250	22 995
Resultat efter finansiella poster	17 696	254 136	185 272	-5 265
Soliditet %	91	81	73	91

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat mycket procentuellt, på grund av minskad efterfrågan på bolagets produkter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	162 622	217 724
Balanseras i ny räkning		217 724	-217 724
Årets resultat			4 873
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>380 346</b>	<b>4 873</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	380 346
Årets resultat	4 873
<b>Summa</b>	<b>385 219</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>385 219</u>
<b>Summa</b>	<b>385 219</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		104 117	224 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 117</b>	<b>224 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-17 011	-31 070
Personalkostnader	2	-25 449	-25 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 460</b>	<b>-56 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>61 657</b>	<b>168 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	86 035
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-43 961	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-43 961</b>	<b>86 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>17 696</b>	<b>254 136</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>17 696</b>	<b>254 136</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 823	-36 412
<b>Årets resultat</b>		<b>4 873</b>	<b>217 724</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	225 000	225 000
Andra långfristiga fordringar	4	132 074	146 035
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>357 074</b>	<b>371 035</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>357 074</b>	<b>371 035</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 750	0
Övriga fordringar		39 712	9 194
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 462</b>	<b>9 194</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 575	149 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 575</b>	<b>149 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 037</b>	<b>158 796</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>479 111</b>	<b>529 831</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		380 346	162 622
Årets resultat		4 873	217 724
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>385 219</b>	<b>380 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>435 219</b>	<b>430 346</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	30 527
Övriga skulder		38 392	63 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 500	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 892</b>	<b>99 485</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>479 111</b>	<b>529 831</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	225 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>225 000</b>	<b>225 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	146 035	140 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.	30 000	6 035
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 035</b>	<b>146 035</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-43 961	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-43 961</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>132 074</b>	<b>146 035</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Fredrik Iredahl*

2022-11-06

Fredrik Iredahl

Datum

Verkställande direktör